Bedri Noyan’ın Dedebaba Seçilmesi

Sabahaddin Noyan Baba tarafından kaleme alınan, Bedri Noyan’ın se-

çilmesi konusu şu şekilde ifade edilmiştir: “Samsunlu emekli subay İsmail
Hakkı Noyan ve İstanbullu Refia Noyan’ın oğullarıdır. 1328 Rumî (1912) de,
babasının ordu hizmetinde bulunduğu Serez’de doğmuştur. Ama bir aylık
iken Serez’den Anadolu’ya göçüp, burada büyümüştür. 10 Şubat 1958 Pa-

zartesi günü akşamı, Ankara’da Ali Naci Baykal Dedebaba’dan nasîb alarak
ikrâr-bend olmuştur. Müsahibi (yol kardeşi) eski Bursa Mebusu Doktor M.